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BUMPER BURGUNDY SALE 2016

OUR BUMPER BURGUNDY SALE!
January marks the time of year when our Burgundian growers step into the limelight and while we put the finishing 
touches to our offer of the 2014 vintage, we are excited to offer you an opportunity to buy from our fabulous sale of 
red and white burgundies from 1996 through to 2013 at really great prices.

There are whole cases and odd bottles for you to mix and match - over 120 different wines! - so dive in and grab this 
chance to put together your own mixed cases. This offer is valid until FRIDAY 29th JANUARY 2016 or while stocks last 
and wines are offered on a ‘first come, first served’ and caveat emptor basis, subject to remaining unsold. Prices include 
VAT and please note that these prices cannot be used in conjunction with any other Private Cellar offer but you may, of 
course, top up your order with wines from our list, just let us know when you call or email with your order.

Cases may be mixed in multiples of 12 bottles and delivery is free for 24 bottles or more within mainland England 
and Wales. Smaller deliveries to mainland England and Wales are charged at £15 and please ask us for a quotation for 
delivery outside of these areas.  Private Cellar’s terms & conditions of sale apply.

This offer is not available on-line. To order, please call us on 01353 721 999 because stocks will move quickly!
E&OE

			   Red Burgundy

	 1	 1	 -	 Volnay 1er Cru Taillepieds, Dom Marquis d’Angerville	 1996	 12	 £765.00	 £63.75	 £75.00

	 2	 3	 -	 Gevrey Chambertin 1er Cru Fontenys, Dom J Roty	 2007	 6	 £345.60	 £57.60	 £67.79
	 3	 1	 -	 Clos de Tart Grand Cru, Dom Mommessin	 2007	 6	 £1,045.80	 £174.30	 £205.06
									       
	 4	 1	 6	 Beaune 1er Cru Les Sizies, Dom de Montille	 2008	 12	 £288.00	 £24.00	 £26.46
	 5	 1	 6	 Nuits St Georges les Allots	 2008	 12	 £306.00	 £25.50	 £28.29
				    Dom Bertrand Machard de Gramont
	 6	 1	 -	 Nuits St Georges 1er Cru	 2008	 6	 £259.20	 £43.20	 £48.00
				    Clos des Forêts St Georges, Dom de l’Arlot
									       
	 7	 2	 2	 Nuits St Georges Les Hauts Pruliers	 2009	 12	 £374.40	 £31.20	 £34.66
				    Dom Bertrand Machard de Gramont
	 8	 1	 6	 Blagny la Pièce sous le Bois, Dom Matrot	 2009	 12	 £459.60	 £38.30	 £42.56
	 9	 3	 3	 Nuits St Georges Coeur de Roche	 2009	 12	 £513.60	 £42.80	 £47.56
				    Dom Frédéric Magnien
									       
	10	 1	 1	 Bourgogne Grand Ordinaire, Dom J Roty	 2010	 12	 £162.60	 £13.55	 £15.06
	11	 1	 -	 Marsannay Rouge, Dom J Roty	 2010	 12	 £232.80	 £19.40	 £21.56
	12	 9	 6	 Beaune 1er Cru Les Sceaux, Dom Rois Mages	 2010	 12	 £241.20	 £20.10	 £23.70
	13	 1	 10	 Savigny Lès Beaune 1er Cru Les Lavières	 2010	 12	 £254.40	 £21.20	 £23.56
				    Dom Seguin Manuel
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2010 continued overleaf...

	14	 2	 7	 Marsannay Champs St Etienne, Dom P Roty	 2010	 12	 £286.20	 £23.85	 £26.50
	15	 3	 -	 Marsannay Quartier, Dom P Roty	 2010	 12	 £286.20	 £23.85	 £26.50
	16	 1	 4	 Beaune 1er Cru Teurons, Dom Rossignol Trapet	 2010	 12	 £321.00	 £26.75	 £31.48
	17	 2	 11	 Nuits St Georges Les Hauts Pruliers	 2010	 12	 £342.00	 £28.50	 £31.68
				    Dom Bertrand Machard de Gramont
	18	 4	 4	 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes	 2010	 12	 £343.20	 £28.60	 £31.75
				    Dom Rossignol Trapet
	19	 1	 -	 Pommard La Croix Blanche, Dom Parent	 2010	 12	 £405.60	 £33.80	 £37.56
	20	 1	 3	 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes MAGNUMS	 2010	 6	 £361.80	 £60.30	 £67.00
				    Dom Rossignol Trapet
									       
	21	 2	 3	 Hautes Côtes de Beaune Rouge, Dom Debray	 2011	 12	 £144.00	 £12.00	 £15.85
	22	 7	 7	 Bourgogne Grande Ordinaire, Dom J Roty	 2011	 12	 £150.00	 £12.50	 £15.50
	23	 8	 10	 Bourgogne Rouge Pressonnier, Dom J Roty	 2011	 12	 £174.00	 £14.50	 £19.50
	24	 6	 9	 Bourgogne Pinot Noir, Dom Parent	 2011	 12	 £182.40	 £15.20	 £16.90
	25	 4	 10	 Bourgogne Rouge Les Grands Chaillots	 2011	 12	 £183.60	 £15.30	 £17.95
				    Dom Bertrand Machard de Gramont
	26	 3	 2	 Savigny Lès Beaune Vieilles Vignes	 2011	 12	 £216.00	 £18.00	 £22.90
				    Dom Seguin Manuel
	27	 1	 -	 Côtes de Nuits Villages, Dom P Roty	 2011	 12	 £259.20	 £21.60	 £24.00
	28	 3	 -	 Mercurey 1er Cru Clos du Paradis	 2011	 12	 £264.00	 £22.00	 £24.56
				    Dom Laurent Cognard
	29	 8	 9	 Bourgogne Pinot Fin, Dom Arnoux Lachaux	 2011	 12	 £266.40	 £22.20	 £27.00
	30	 2	 4	 Volnay, Domain Lucien Boillot	 2011	 12	 £291.60	 £24.30	 £27.76
	31	 1	 -	 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes	 2011	 12	 £320.40	 £26.70	 £31.56
				    Dom Rossignol Trapet
	32	 2	 -	 Gevrey Chambertin, Dom Lucien Boillot	 2011	 12	 £336.00	 £28.00	 £32.56
	33	 1	 -	 Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux	 2011	 12	 £468.00	 £39.00	 £42.56
				    Dom Lucien Boillot
	34	 1	 -	 Pommard La Croix Blanche, Dom Parent	 2011	 12	 £486.00	 £40.50	 £45.00
	35	 1	 -	 Vosne Romanée, Dom Arnoux Lachaux	 2011	 12	 £504.00	 £42.00	 £44.56
	36	 1	 -	 Nuits St Georges MAGNUMS, Dom Arnoux Lachaux	2011	 6	 £372.00	 £62.00	 £69.12
	37	 1	 -	 Vosne Romanée Les Hautes Maizières MAGNUMS	 2011	 6	 £626.40	 £104.40	 £105.00
				    Dom Arnoux Lachaux
	38	 1	 -	 Nuits St Georges 1er Cru Les Proces MAGNUMS	 2011	 3	 £354.00	 £118.00	 £130.12
				    Dom Arnoux Lachaux
	39	 1	 -	 Vosne Romanée 1er Cru Les Chaumes MAGNUMS	 2011	 3	 £465.00	 £155.00	 £158.12
				    Dom Arnoux Lachaux
					   
	40	 11	 7	 Fleurie La Cadole, Dom Laurent Savoye	 2012	 12	 £158.40	 £13.20	 £15.60
	41	 15	 9	 Morgon, Dom Christophe Savoye	 2012	 12	 £158.40	 £13.20	 £15.60
	42	 8	 9	 Maranges Vieilles Vignes, Dom Matrot	 2012	 12	 £222.00	 £18.50	 £22.00

Wines are offered on a ‘first come first served’ basis
Call 01353 721 999 with your order to avoid disappointment!

01353 721 999
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	43	 14	 6	 Beaujolais Villages Elégance, Dom Laurent Savoye	 2013	 12	 £104.40	 £8.70	 £10.25
	44	 5	 10	 Chiroubles, Dom Christophe Savoye	 2013	 12	 £146.40	 £12.20	 £14.50
				     	
			   Odd Bottles of Red Burgundy
								         	
	45	 -	 7	 Chambolle Musigny, Dom A F Gros	 1996	 12		  £43.50	 £48.08
	46	 -	 2	 Romanée St Vivant, Dom de la Romanée Conti	 1996	 6		  £1,469.40	 n/a
	47	 -	 1	 Blagny la Pièce sous le Bois, Dom Matrot	 2006	 12		  £24.00	 £25.88
	48	 -	 1	 Vosne Romanée, Dom Bertrand Machard de Gramont	 2008	 12		  £27.00	 £30.29
	49	 -	 1	 Chambolle Musigny, Dom Arnoux Lachaux 	 2008	 12		  £32.30	 £37.26
	50	 -	 1	 Marsannay Rouge, Dom J Roty	 2009	 12		  £17.50	 £17.97
	51	 -	 10	 Pommard La Croix Blanche, Dom Parent	 2009	 12		  £31.10	 £34.56
	53	 -	 11	 Savigny les Beaune Vieilles Vignes, Dom Seguin Manuel	2010	 12		  £15.50	 £17.13
	53	 -	 11	 Volnay 1er Cru Les Santenots, Dom Matrot	 2010	 12		  £30.50	 £33.48
	54	 -	 5	 Vosne Romanée MAGNUMS, Dom Arnoux Lachaux 	 2010	 12		  £45.50	 £90.93
	55	 -	 1	 Vosne Romanée 1er Cru Malconsorts MAGNUMS	 2010	 6		  £586.80	 £594.17
				    Dom Dujac
	56	 -	 10	 Hautes Côtes de Nuits, Dom Michel Gros	 2013	 12		  £17.15	 £18.35
	57	 -	 1	 Nuits St Georges Vieilles Vignes	 2011	 12		  £22.00	     n/a
				    Dom Frédéric Magnien
									       
			   White Burgundy					   

	58	 1	 4	 Chablis, Dom Watson	 2009	 6	 £105.00	 £17.50	 £21.90
									          
59		 7	 -	 Meursault 1er Cru Blagny, Dom Matrot	 2010	 12	 £480.00	 £40.00	 £48.50
	60	 11	 5	 St Romain, Dom Matrot	 2010	 12	 £231.00	 £19.25	 £22.70
									       
	61	 1	 -	 Montagny 1er Clos du Vieux Château 	 2011	 12	 £239.88	 £19.99	 £23.50
				    Dom Laurent Cognard
	62	 1	 -	 Meursault, Dom Matrot	 2011	 12	 £348.00	 £29.00	 £34.56
									       
	63	 13	 6	 Viré Clessé, Dom Seguin Manuel	 2012	 12	 £150.00	 £12.50	 £15.00
	64	 13	 7	 Rully Clos du Moulin à Vent, Dom Rois Mages	 2012	 12	 £156.00	 £13.00	 £18.75
	65	 2	 10	 Bourgogne Blanc, Dom J Roty	 2012	 12	 £159.60	 £13.30	 £16.50
	66	 8	 6	 Hautes Côtes de Beaune Blanc, Dom Debray	 2012	 12	 £160.80	 £13.40	 £17.75
	67	 16	 2	 Bourgogne Blanc, Dom Matrot	 2012	 12	 £162.00	 £13.50	 £15.95
	68	 1	 4	 St Véran, Château Fuissé	 2012	 12	 £180.00	 £15.00	 £18.90
	69	 28	 6	 Montagny 1er Cru Les Bassets	 2012	 12	 £192.00	 £16.00	 £20.90
				    Dom Laurent Cognard 
	70	 15	 5	 Chablis, Dom Watson	 2012	 6	 £108.00	 £18.00	 £21.90
	71	 1	 11	 Chablis 1er Cru Fourchaume, Dom Lamblin	 2012	 12	 £222.00	 £18.50	 £24.50
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Wines are offered on a ‘first come first served’ basis
Call 01353 721 999 with your order to avoid disappointment!

01353 721 999
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	72	 1	 2	 Marsannay Blanc, Dom J Roty	 2012	 12	 £224.40	 £18.70	 £22.00
	73	 2	 -	 St Romain, Dom Matrot	 2012	 12	 £228.00	 £19.00	 £23.50
	74	 2	 11	 Pouilly Fuissé Cuvée Marie Antoinette, Ch Fuissé	 2012	 12	 £252.00	 £21.00	 £24.50
	75	 3	 4	 Pouilly Fuissé Le Clos, Château Fuissé	 2012	 12	 £345.60	 £28.80	 £36.00
	76	 8	 7	 Meursault, Dom Matrot	 2012	 12	 £384.00	 £32.00	 £37.95
	77	 1	 6	 Chassagne Montrachet, Dom Michel Niellon	 2012	 12	 £414.00	 £34.50	 £35.50
	78	 3	 1	 Chassagne Montrachet 1er Cru Caillerets	 2012	 6	 £240.00	 £40.00	 £47.95
				    Dom Lamy Caillat
	79	 1	 -	 Meursault 1er Cru Blagny, Dom Matrot	 2012	 12	 £510.00	 £42.50	 £46.50
									       
	80	 5	 2	 Bourgogne Blanc Auxerre, Dom Sorin Coquard	 2013	 12	 £119.88	 £9.99	 £11.75
	81	 15	 -	 Bourgogne Blanc, Dom J J Vincent	 2013	 12	 £134.40	 £11.20	 £13.95
	82	 7	 2	 Bourgogne Blanc Clos de la Combe, Dom J Chartron	2013	 12	 £162.00	 £13.50	 £16.25
	83	 1	 -	 Bourgogne Aligoté, Dom Guy Roulot	 2013	 12	 £180.00	 £15.00	 £16.25
	84	 14	 -	 Pouilly Loché aux Barres, Dom Laurent Cognard	 2013	 12	 £198.00	 £16.50	 £20.50
	85	 1	 -	 Bourgogne Blanc Cuvée Oligocène	 2013	 12	 £198.00	 £16.50	 £20.00
				    Dom Patrick Javillier
	86	 3	 10	 Bourgogne Blanc Les Chataigners, Dom Hubert Lamy	2013	 12	 £227.88	 £18.99	 £22.50
	87	 3	 -	 Marangues 1er Cru Fussière Blanc, Dom Chevrot	 2013	 6	 £150.00	 £25.00	 £29.00
	88	 2	 -	 Meursault Les Clous, Dom Seguin Manuel	 2013	 12	 £333.60	 £27.80	 £35.40
	89	 2	 -	 Puligny Montrachet, Dom J Chartron	 2013	 12	 £384.00	 £32.00	 £36.00
	90	 2	 -	 Chassagne Montrachet, Dom Michel Niellon	 2013	 12	 £390.00	 £32.50	 £35.00
	91	 1	 -	 Puligny Montrachet Les Tremblots, Dom Hubert Lamy	2013	 6	 £216.00	 £36.00	 £42.96
	92	 1	 -	 Chassagne Montrachet 1er Cru La Grande Montagne	2013	 12	 £438.60	 £36.55	 £43.00
				    Dom Fontaine Gagnard
	93	 2	 -	 Chassagne Montrachet 1er Cru La Boudriotte	 2013	 12	 £438.60	 £36.55	 £43.00
				    Dom Fontaine Gagnard
	94	 4	 6	 Puligny Montrachet 1er Cru La Quintessence	 2013	 12	 £540.00	 £45.00	 £54.96
				    Dom Matrot
	95	 1	 6	 Meursault 1er Cru Les Charmes, Dom Matrot	 2013	 12	 £540.00	 £45.00	 £54.96
	96	 3	 -	 Puligny Montrachet 1er Cru Les Champs Gains	 2013	 6	 £270.00	 £45.00	 £59.40
				    Dom Faiveley
	97	 4	 -	 Puligny Montrachet Clos du Cailleret, Dom J Chartron	2013	 6	 £300.00	 £50.00	 £62.00
	98	 2	 -	 Puligny Montrachet, Dom Leflaive	 2013	 6	 £330.00	 £55.00	 £58.00
	99	 1	 -	 Meursault, Dom Guy Roulot	 2013	 6	 £380.00	 £63.33	 £65.00
	100	 1	 -	 Puligny Montrachet 1er Cru Clavoillon, Dom Leflaive	 2013	 6	 £414.00	 £69.00	 £75.00
									       
			   Special White Burgundy				     	  

	101	 1	 -	 Bâtard Montrachet, Dom Michel Niellon 	 2010	 6	 £1,920.00	 £320.00	 £354.00
	102	 1	 5	 Bienvenues Bâtard Montrachet, Dom Leflaive	 2011	 6	 £1,500.00	 £250.00	 £279.06
	103	 2	 -	 Chevalier Montrachet, Dom Leflaive	 2011	 6	 £1,890.00	 £315.00	 £350.06
	104	 1	 -	 Corton Charlemagne, Dom Patrick Javillier	 2013	 6	 £475.00	 £79.17	 £88.00
	105	 1	 -	 Bâtard Montrachet, Dom Fontaine Gagnard 	 2013	 2	 £270.00	 £135.00	 £150.00
106	 2	 -	 Le Montrachet, Dom Fontaine Gagnard	 2013	 1	 £390.00	 £390.00	 £480.00
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Call 01353 721 999 with your order to avoid disappointment!

01353 721 999
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			   Odd Bottles of White Burgundy					      

	107	 -	 6	 Meursault, Dom Matrot 	 2009	 12		  £38.90	 £48.64
	108	 -	 2	 Chablis 1er Cru Beauroy, Dom Lamblin	 2010	 12		  £18.00	 £22.00
	109	 -	 3	 Chassagne Montrachet 1er Cru Clos Devant	 2010	 6		  £22.50	 £28.56
				    Dom Lequin  Colin
	110	 -	 4	 St Aubin 1er Cru Les Fleurs Côteaux, Dom Matrot	 2010	 12		  £25.00	 £28.18
	111	 -	 1	 Pouilly Fuissé le Clos, Château Fuissé	 2010	 12		  £32.00	 £34.18
	112	 -	 2	 Chassagne Montrachet 1er Cru Les Baudines	 2010	 12		  £35.00	 £43.50
				    Frédéric Magnien
	113	 -	 1	 Chablis, Dom Watson	 2011	 6		  £18.00	 £21.90
	114	 -	 8	 Chablis, Dom Lamblin	 2012	 12		  £13.25	 £15.50
	115	 -	 1	 Chablis MAGNUMS, Dom Lamblin	 2012	 6		  £28.00	 £36.00
	116	 -	 1	 Pouilly Loché aux Barres, Dom Laurent Cognard 	 2012	 12		  £17.00	 £20.50
	117	 -	 2	 St Aubin 1er Cru Fleurs de Côteaux, Dom Matrot	 2012	 12		  £25.00	 £29.80
	118	 -	 5	 Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot	 2012	 12		  £35.00	 £42.50
				    Dom Debray
	119	 -	 3	 Puligny Montrachet 1er Cru Clos de la Pucelle	 2012	 6		  £55.00	 £65.00
				    Dom J Chartron
	120	 -	 2	 Chassagne Montrachet, Dom Lamy Caillat	 2012	 6		  £66.00	 £78.20
	121	 -	 5	 Bienvenues Bâtard Montrachet, Dom Faiveley	 2012	 6		  £170.00	 £199.20
	122	 -	 6	 Bourgogne Blanc les Forgets, Dom Patrick Javillier	 2013	 12		  £13.50	 £16.50

Cases may be mixed in multiples of 12 bottles and delivery is free for 24 bottles or more within mainland England 
and Wales. Smaller deliveries to mainland England and Wales are charged at £15 and please ask us for a quotation 
for delivery outside of these areas. Visit www.privatecellar.co.uk for our full terms and conditions. Because stocks 
will move very quickly, this offer is not available on-line so please call us with your order on 01353 721 999 to avoid 
disappointment.
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Wines are offered on a ‘first come first served’ basis
Call 01353 721 999 with your order to avoid disappointment!

01353 721 999

List prices are shown for all wines featured previously on a Private Cellar Wine List

Our Contact Details
to place an order or for advice and assistance in choosing your wines

	
James Naylor	 T: 01353 721 993	 M: 07920 096 707	 E: james@privatecellar.co.uk

Amanda Skinner	 T: 01353 721 608	 M: 07920 080 042	 E: amanda@privatecellar.co.uk

Camilla Shepherd	 T: 01353 721 999	 M: 07919 095 799	 E: camilla@privatecellar.co.uk 

Andrew Gordon	 T: 01353 977 995	 M: 07795 973 371	 E: andrew@privatecellar.co.uk

Laura Taylor	 T: 01353 977 997	 M: 07702 905 137	 E: laura@privatecellar.co.uk 

Nicola Arcedeckne-Butler MW	 T: 01962 774 959	 M: 07889 598 577	 E: nicola@privatecellar.co.uk

www.privatecellar.co.uk


